
УКРАЇНА
ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ ВІННИЦЬКИЙ РАЙОН

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

РІШЕННЯ №  791

28 листопада 2019 року                                                         30 сесія 7 скликання
c. Лука-Мелешківська

Про надання дозволу на розробку технічної документації по
встановленню меж земельної ділянки для передачі у постійне

користування 

Розглянувши звернення директора Комунального закладу «Заклад Загальної
середньої освіти – Ліцей Лука-Мелешківської сільської ради», подані матеріали та
документи,  враховуючи  висновок  постійної  комісії  з  питань  містобудування,
будівництва, земельних відносин та охорони природи (Юрченко В. В.), на підставі
ст.ст.12, 19, 38, 79, 79-1, 92, 120, 122, 123, 126 Земельного кодексу України, Закону
України «Про землеустрій», Закону України «Про державний земельний кадастр»,
Наказу  №  548  від  23.07.2010  (із  змінами)  Державного  комітету  України  із
земельних ресурсів «Про затвердження Класифікації видів цільового призначення
земель»  (зареєстрований  в  Міністерстві  юстиції  України  01.11.2010  за  №
1011/18306) та керуючись п.34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», сільська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Надати Комунального закладу «Заклад Загальної середньої освіти – Ліцей
Лука-Мелешківської  сільської  ради» (код ЄДРПОУ:  26242717) дозвіл  на
розробку  технічної  документації  із  землеустрою  щодо  встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), орієнтовною
площею 1,9 га, що розташована по вулиці Українська, будинок 37, у селі
Іванівка  Вінницького  району  Вінницької  області,  для  розміщення  та
постійної  діяльності  Іванівської  філії  Комунального  закладу  «Заклад
Загальної середньої освіти – Ліцей Лука-Мелешківської сільської ради», за
рахунок  земель  комунальної  власності  з  цільовим  призначенням  для
будівництва  та  обслуговування  будівель  закладів  освіти  (код  цільового
призначення 03.02) для передачі у постійне користування.

2. Розроблення  технічної  документації  по  встановленню  меж  земельної
ділянки  замовити  у  відповідній  землевпорядній  організації.  Розробити
технічну  документацію  по  встановленню  меж  земельної  ділянки  у
встановленому законом порядку.



3. Контроль за  виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з
питань  містобудування,  будівництва,  земельних  відносин  та  охорони
природи (Юрченко В. В.).

Сільський голова                                                                        Володимир Сич


